
                   FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

               Tel.: 353 236 810 Fax: 353 586 168 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 

Zápis z jednání VV Karlovarského KFS ze dne 3. 5. 2018 
 

 

Místo konání: Karlovy Vary 

Přítomni: Ing.Votík, Hejret, Skála, Novotný, Bc. Palla, Garaj  

Omluveni: Kozel  

Hosté: Špak, Buday, Munka - KM 
 

Projednáno bylo: 
 

1. Došlá pošta: 

 FAČR – delegační lístek na 20. valnou hromadu FAČR 

 Krajský úřad – informace o kontrole individuální dotace na rok 2017 na akci Bezpečné branky 

2017 

 

2. Informace předsedy VV: 
 

 informace o přípravě VH FAČR – hlavním bodem změna Stanov FAČR při volbě předsedy; 

důležitá je jednotnost delegátů z Čech 

 projekt „Bezpečné branky 2018“ – byly zaslány podklady pro výběrové řízení na dodavatele 

branek (osloveny byly 4 firmy); otvírání obálek s nabídkami – 17. 5. 2018 

 informace o setkání klubů OFS Sokolov kvůli řešení budoucnosti dospělého fotbalu na OFS 
 

 

3. Různé 

 p. Munka  – podal informace z jednání KM, která řešila strukturu soutěží a počty hráčů 

   v jednotlivých kategoriích: 

* dorost – ponechat tak, jak to je (obtížně se dá předvídat další vývoj) 

* žáci – opět snažit se ponechat současnou strukturu starší + mladší (u mladších 

   žáků zvážit zvýšení počtu hráčů na 8+1) 

* přípravky – také převažuje názor ponechat krajské přebory obou kategorií 
 

 p. Špak – do 20. 5. 2018 budu kontaktovat všechny kluby v kraji ohledně mládeže 
 

 p. Buday – motivační projekty FAČR na rok 2018 

– Grassroots day  OFS Cheb (příspěvek 10.000 Kč) 

– přihlášky na okresní PTM možné podávat do 31. 5. 2018 
-  

 p. Hejret – důkladně zvážit obsazení pozice PTM na jednotlivých OFS; pozvat někoho 

 z FAČR, aby vysvětlil pozici okresního PTM a přiblížil jeho činnost a 

 kompetence 

 

4. VV Karlovarského KFS schvaluje: 
 

 vyúčtování těchto akcí 

- utkání 6. kola MKS (venku proti Pražskému FS – 12.572 Kč) 

- utkání 7. kola MKS (doma proti Jihočeskému KFS – 11.963 Kč) 
 

5. Termín příštího zasedání: 
 

 čtvrtek 7. 6. 2018 od 16.30 hod. 
 

 

V Karlových Varech dne 3. 5. 2018 
 

zapsal: Jiří Špak, sekretář     ověřil: Ing. Rostislav Votík, předseda VV 


